

Dodatok č. 3 k Zmluve o dielo

Čl. I.

ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ:

Názov a adresa: Domov sociálnych služieb pre deti a dospelých Galanta
Krásna 1083/31, 924 01 Galanta
Zastúpený: Mgr. Veronika Fazekas, riaditeľka
Osoby oprávnené na jednanie vo veciach:
a) zmluvných: Mgr. Veronika Fazekas
b) technických: Peter Sedláčik
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu (IBAN): SK77 8180 0000 0070 0049 1120
IČO: 00354961
DIČ: 202 119 7354
IČ DPH: (§7a) SK2021197354

(ďalej len „Objednávateľ“)

Zhotoviteľ:

Obchodné meno a sídlo: YUKO spol. s r. o.
Vajanského 909/4, 924 01 Galanta
Zastúpený: Július Kovács, konateľ
Osoby oprávnené na jednanie vo veciach:
a) zmluvných: Július Kovács, konateľ
b) technických: Július Kovács, konateľ
Bankové spojenie:
Číslo účtu (IBAN): SK90 0900 0000 0000 2409 9190
IČO: 31 439 926
IČ pre DPH: SK202 037 0726
E-mail: yuko@yuko.sk
Zapísaný: Obchodný register Okresného súdu Trnava, oddiel: Sro,
vložka č. 22344/T

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

(ďalej spolu ako „Zmluvné strany“)

ČL. II. Úvodné ustanovenia

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 22.10.2024 zmluvu o dielo, (ďalej ako „zmluva“), predmetom ktorej je „**Prestavba objektu Kaderníctvo (podporované bývanie)**“.
2. Počas realizácie stavebných prác v zmysle zmluvy vznikla potreba vykonania nevyhnutných naviac prác. Naviac práce sú bližšie špecifikované v Prílohe č. 1 tohto dodatku. Naviac práce vyžadované zo strany Objednávateľa po podpise zmluvy, ktoré sú bližšie špecifikované v Prílohe č. 1 tohto dodatku (ďalej tiež ako „objednané naviac práce“). Tieto objednané naviac práce Zhotoviteľ ocenil na 1 597,63 Eur bez DPH (slovom jedentisícpäťstodeväťdesiatsedem eur šesťdesiattri centov), pričom podrobnejšiu špecifikáciu, rozpočet jednotlivých objednaných naviac prác je obsiahnutý v Prílohe č. 1 tohto dodatku.
3. Objednané naviac práce boli nevyhnutné pre dokončenie diela v požadovanej kvalite nad rozsah pôvodne zazmluvnených prác, pričom hodnota všetkých zmien je nižšia ako finančný limit podľa § 108 zákona o verejnom obstarávaní, a zároveň je nižšia ako 15 % hodnoty pôvodnej zmluvy, ak ide o zákazku na uskutočnenie stavebných prác v súlade s § 18 ods. 3 a) zákona o verejnom obstarávaní.

ČL. III. Predmet Dodatku

Predmetom tohto Dodatku č. 3 je dohoda zmluvných strán o realizácii prác naviac bližšie špecifikovaných v Prílohe č. 1- Rozpočet nevyhnutne potrebných pre dokončenie diela v požadovanej kvalite, ktoré je predmetom zmluvy ako aj úhrada ceny naviac prác.

Pôvodná cena za dielo v zmysle ZoD a dodatku č.1 :

Cena s DPH: 129 514,59 € €

Práce naviac 1 917,16 €

Nová cena po navýšení o práce naviac:

Cena celkom s DPH 131 431,75 €
(slovom: stotridsaťjedenatisícštyristotridsať jedna eur sedemdesiatpäť centov)

Čl. IV.
Záverečné ustanovenia

1. Ustanovenia zmluvy týmto dodatkom nedotknuté zostávajú bez zmeny.
2. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v súlade so zákonom č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.
3. Zmluvné strany prehlasujú, že sa oboznámili s obsahom tohto dodatku, že nebol dohodnutý v tiesni ani za inakšie nevýhodných podmienok a že ho uzavreli z vlastnej vôle, určite, vážne a zrozumiteľne.
4. Tento dodatok bol vypracovaný v štyroch rovnopisoch, dva pre každú zmluvnú stranu.

V Galante , dňa 17.03.2024

V Galante, dňa 11.3.2025

konateľ

riaditeľka DSS

ROZPOČET

Stavba: DSS Galanta rekonštrukcia kaderníctva

Objekt: Práce naviac

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: YUKO spol. s.r.o., Galanta

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 3. 3. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				137,90	0,000
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				137,90	0,000
5	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová , hr. 1,5 mm (plot od suseda)	m2	9,400	14,67	137,90	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				1 459,73	0,828
762		Konštrukcie tesárske				1 459,73	0,828
1	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	627,000	0,95	595,65	0,000
2	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I	m3	1,505	422,54	635,92	0,828
4	762342812.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát 0,22 - 0,50 m, -0,00500 t	m2	190,000	0,87	165,30	0,000
3	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	13,969	4,50	62,86	0,000
Celkom						1 597,63	0,828